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Protokół nr 5/2015 

z odbytego posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

w dniu 4 maja 2015r. o godz. 14:00 

 

Obecni : 

 

1.Wąsowicz Dariusz 

2.Olesek Józef 

3.Oczyński Grzegorz 

4.Przybył Tomasz 

5.Szulczewska Lena 

6.Kramarzewska  Krystyna 

7.Zator Andrzej 

8.Rogowski Robert 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Dariusz Wąsowicz powitał 

wszystkich przybyłych na posiedzenie Komisji Rewizyjnej, informując 

jednocześnie , że   tematem posiedzenia  jest  ponowne rozpatrzenie skargi na 

Sołtysa wsi Lubiechnia Wielka. 

Następnie poinformował , że na podstawie art. 231 kodeksu postępowania 

administracyjnego Burmistrz Rzepina w dniu 16 kwietnia 2015r. przekazał 

według  właściwości skargę z dnia 9 kwietnia 2015r. Pana Bronisława D. do 

rozpatrzenia Radzie Miejskiej, w związku z czym zadaniem Komisji Rewizyjnej 

jest wypracowanie  stanowiska w tej sprawie. 

Przewodniczący Wąsowicz  przypomniał , czego dotyczyła pierwotna skarga jak 

również powiedział, że na sesji , która odbyła się 30 marca 2015r. radni Rady 

Miejskiej w Rzepinie podjęli uchwałę  nr VI/47/2015  uznając skargę za 

bezzasadną. 

Radny Przybył powiedział ,że jego zdaniem tę sprawę należałoby przekazać do 

wyższych instancji, natomiast Przewodniczący Wąsowicz wyjaśnił, że zgodnie z 
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kodeksem postępowania administracyjnego – należy to do  kompetencji Rady 

Miejskiej. 

Następnie Przewodniczący Wąsowicz przedstawił treść skargi, która dotyczy 

odwołania od  uchwały nr VI/47/2015 informując zarazem, iż jego zdaniem nie 

zostały wniesione żadne nowe argumenty, które przemawiałyby za tym, aby 

zmienić decyzję wyżej wymienionej uchwały – wobec czego pytał, czy 

członkowie komisji podtrzymują swoje stanowisko  wypracowane na pierwszym 

spotkaniu?. 

Jednocześnie zacytował  art. 239 § 1 kodeksu postępowania administracyjnego, 

który mówi, że: „w przypadku gdy skarga w wyniku jej rozpatrzenia uznana 

została za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a 

skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy 

do jej rozpatrzenia, może w odpowiedzi na tą skargę podtrzymać swoje 

poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez 

zawiadamiania skarżącego”. 

Zdaniem Radnego Przybyła, komisja powinna uznać skargę za bezzasadną, 

ponieważ nie zostały wniesione nowe dowody. 

Przewodniczący Wąsowicz Dariusz poddał pod głosowanie stanowisko Komisji 

Rewizyjnej wyrażone w uchwale VI/47/2015,  iż  ponowna skarga jest 

bezzasadna.  

„Za” podtrzymaniem opinii, że skarga jest bezzasadna głosowało 7 radnych, 

1 radny był „ przeciw”. 

W wyniku jawnego głosowania ponowna skarga została uznana za bezzasadną i 

Komisja Rewizyjna podtrzymuje pierwotne stanowisko wyrażone w uchwale nr 

VI/47/2015 - poinformował przewodniczący Wąsowicz. 
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W związku z czym radny Olesek zaproponował, aby Burmistrz jako „głowa 

miasta” wystosował apel do wszystkich nowo wybranych Sołtysów, żeby 

wywieszali informacje dot. zebrań wiejskich w miejscach do tego wyznaczonych. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała:                                                                        Przewodniczył: 

M.Szewczyńska                                                         Przewodniczący Komisji Rewizyjnej                                                                                                                                                                             

                                                                          (-)   Dariusz Wąsowicz 

 


